
 
ZARZĄDZENIE Nr 98/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 22 września 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2021r. poz. 305)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

Na podstawie  decyzji   Wojewody Podkarpackiego:  85/18.3122.2.0206.2022.ZW , 

85/18.3122.2.210.2022.ZW z dnia 20.09.2022r., 85/18.3122.2.207.2022.ZW  oraz Pisma: 

S-III.3111.52.65.2022 z dnia 19.09.2022r , 85/18.3122.2.211.2022.ZW z dnia 21.09.2022r., pisma 

S-III.3111.52.226.2022.JK F-sz Pomocy oraz przelewu z dnia 22.09.2022 na kwotę 2.396,00 zł  

wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków załącznikiem Nr 1 i Nr 2 

 

§ 2 

                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem załącznikami Nr 3 i Nr 4 

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji  

i Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 98/2022 

                                                                                                 z dnia 22 września  2022r. 

 

 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 13.666,00 

85216  Zasiłki stałe 1.530,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1.530,00 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

67,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

67,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

5.496,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

5.496,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.573,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6.573,00 

   Ogółem 13.666,00 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 13.666,00 

85216  Zasiłki stałe 1.530,00 

3110 Świadczenia społeczne 1.530,00 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

67,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 67,00 

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 

5.496,00 

3110 Świadczenia społeczne 5.496,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.573,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.492,60 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 945,83 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,57 

   Ogółem 13.666,00 

 



 

 

                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 98/2022 

                                                                                                 z dnia 22 września  2022r 

 

 

 

 

 Zwiększa się plan dochodów 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

758   Różne rozliczenia 2.396,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe (Fundusz pomocy) 2.396,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2.396,00 

852   Pomoc społeczna 8.542,00 

85295  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 8.542,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

8.542,00 

   Ogółem 10.938,00 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801 

 

  Oświata i wychowanie 2.396,00 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy-Przedszkole) 1.234,50 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

448,31 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

657,63 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

128,56 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy- Szkoła) 1.161,50 

4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

970,00 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

191,50 

852   Pomoc społeczna 8.542,00 

85295  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 8.542,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

8.542,00 

   Ogółem 10.938,00 



                                                                                                      

 

                                                                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 98/2022 

                                                                                                     z dnia  22 września  2022r. 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750 

 

   Administracja publiczna 1.900,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 1.900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowany przez podmiot 

zatrudniający 

100,00 

801    Oświata i wychowanie 195.715,00 

80101  Szkoły podstawowe 20.715,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 715,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

13.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

175.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85.000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15.000,00 

4260 Zakup energii 25.000,00 

4270 Zakup usług remontowych 23.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.000,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.488,15 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 1.488,15 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1.242,28 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

245,87 

855   Rodzina 76.140,50 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

74.650,50 

3110 Świadczenia społeczne 74.650,50 

85508  Rodziny zastępcze 990,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

990,00 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 500,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

500,00 

   Ogółem 275.243,65 

 



                                                                                                            Załącznik Nr 4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 98/2022 

                                                                                                     z dnia  22 września  2022r. 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750 

 

   Administracja publiczna 1.900,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 1.900,00 

4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.900,00 

801    Oświata i wychowanie 195.715,00 

80101  Szkoły podstawowe 20.715,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3.800,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 

1.804,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13.911,00 

80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

175.000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23.000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.488,15 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 1.488,15 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

252,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1.236,15 

855   Rodzina 76.140,50 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

74.650,50 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70.384,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

85504  Wspieranie rodziny 1.490,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.490,00 

   Ogółem 275.243,65 

 

                                                                                  

 
 


